
 

 

 

 POZVÁNKA pro……… na nevšední setkání 

aneb pojď s námi tvořit příběhy! 

 
 

                         Láká tě potkat se s ostatními dětmi,  

                                 které vyrůstají u „náhradních“ dospěláků? 
                                              

                                                        

 

                                       
                                  

 

 

¨                         Přidej se k nám a zúčastni se 8 setkání, 

                         které budou probíhat jednou týdně a to vždy ve středu  
                        

 

                                                        

 

Kdy, kde, v kolik, jak často: 

 každou středu 

 jednou za týden 

 od 15:30 do 17:00 

 v herně Amalthea Chrudim 

 

 

 

Informace pro dospěláky: 

Název projektu: O mně se mnou – Úmluva o právech dítěte v praxi 

Hlavní cíl: 

 vytvoření skupiny pro děti v náhradní rodinné péči 

 skupina umožní dětem sdílení s dalšími dětmi s podobným osudem 

 společným cílem bude tvorba publikace pro další děti  

 děti budou mít možnost zúčastnit se setkání pro odbornou veřejnost, na kterém budou  

Ahoj, možná 

se už známe, 

já jsem 

Amalthea 
Pomůžeš nám 

sepsat knížku 

s příběhy? 

Kdo u toho bude: 

Alena Saidlová, 

alena@amalthea.cz 

tel. 777 752 825 

Martina Rybová, 

martina.r@amalthea.cz 

tel. 777 752 901 

 


